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ispitni centar
PRELIMINARNI REZULTATI IZ PREDMETA:

MATEMATIKA VI
Sifra u€enika: Redni broj zadatka Broj osl\;zzeon\ilg Maksimal:: d:r\zi
1700314280
1 7.00 25
2 0.00 25
3. 8.00 25
4 0.00 25
Ukupno: 15.00 100
1700319210
1. 7.00 25
2, 0.00 25
3. 24.00 25
4, 0.00 25
Ukupno: 31.00 100
1700322242
1. 2.00 25
2, 1.00 25
3. 0.00 25
4, 0.00 25
Ukupno: 3.00 100
1700324170
1, 7.00 25
2, 3.00 25
3. 24.00 25
4, 6.00 25
Ukupno: 40.00 100
1700329965
1. 17.00 25
2, 0.00 25
3. 23.00 25
4, 0.00 25
Ukupno: 40.00 100
1700333098
1, 17.00 25
2, 10.00 25
3. 0.00 25
4. 0.00 25

Ukupno: 27.00 100




Sifra uéenika:
1700344506

1700348450

1700349651

1700352242

1700357783

1700357952

1700359513

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A O DN - A WODN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

17.00

11.00

24.00

0.00

52.00

12.00
10.00
0.00
5.00

27.00

17.00
1.00
8.00

17.00

43.00

12.00
0.00
9.00
0.00

21.00

22.00
10.00
0.00
0.00
32.00

22.00
14.00
20.00
5.00
61.00

22.00
12.00
23.00
25.00

82.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




Broj osvojenih Maksimalan broj

Sifra uéenika: Redni broj zadatka bodova bodova
1700361760
1 17.00 25
2 10.00 25
3. 24.00 25
4 5.00 25
Ukupno: 56.00 100
1700364585
1, 7.00 25
2. 0.00 25
3. 0.00 25
4 5.00 25
Ukupno: 12.00 100
1700365959
1, 5.00 25
2. 0.00 25
3, 0.00 25
4 0.00 25
Ukupno: 5.00 100
1700366298
1, 0.00 25
2. 0.00 25
3. 0.00 25
4. 0.00 25
Ukupno: 0.00 100
1700366400
1, 0.00 25
2. 12.00 25
3. 24.00 25
4. 0.00 25
Ukupno: 36.00 100
1700366673
1, 7.00 25
2. 3.00 25
3. 24.00 25
4 7.00 25
Ukupno: 41.00 100
1700369085
1. 10.00 25
2. 19.00 25
3. 8.00 25
4 7.00 25

Ukupno: 44.00 100




Sifra uéenika:
1700371804

1700372974

1700373196

1700373988

1700375356

1700376459

1700376531

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A O DN - A WODN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

15.00

0.00

8.00

0.00

23.00

17.00
3.00
8.00
0.00

28.00

12.00
0.00
0.00
0.00

12.00

12.00
10.00
13.00
25.00
60.00

25.00
10.00
0.00
0.00
35.00

7.00
0.00
7.00
3.00
17.00

22.00
9.00
0.00
0.00

31.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




Sifra uéenika:
1700379997

1700380750

1700381031

1700384161

1700385583

1700390704

1700390993

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A O DN - A WODN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

7.00

0.00

0.00

0.00

7.00

22.00

0.00
20.00
13.00

55.00

0.00
0.00
7.00
5.00

12.00

22.00
0.00
0.00
5.00

27.00

22.00
10.00
0.00
0.00
32.00

17.00
10.00
8.00
0.00
35.00

22.00
12.00
25.00
12.00

71.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




Sifra uéenika:
1700392099

1700392650

1700393335

1700394058

1700394550

1700398012

1700398242

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

A WO DN - A O DN - A WODN - A WO DN - A WO DN -

AW N =

Broj osvojenih
bodova

22.00

0.00

0.00

3.00

25.00

7.00
0.00
0.00
0.00

7.00

17.00
0.00
0.00
3.00

20.00

22.00
12.00
8.00
5.00
47.00

12.00
10.00
7.00
12.00
41.00

22.00
12.00
24.00
17.00
75.00

12.00
10.00
8.00
0.00

30.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100

25
25
25
25
100




Sifra uéenika:

1700399376

Ukupno:

Redni broj zadatka

1
2,
3.
4

Broj osvojenih
bodova

22.00

16.00

8.00

5.00

51.00

Maksimalan broj
bodova

25

25

25

25

100




